BREJETUBA
1Sd« dezembro de 1995

a
'eitu/m'

PORTARIA N" 1743/2019

NOMEIA SERVIDOR EM

SUBSTITUIÇÃO A SERVIDOR

EFETIVO E DÁ OUTRAS

PROVIDENCIAS.

^ JlCorisMeràndo princípios cònstitueionais de.^ moralidade,

legalidade, pubiícidadé e{dficiêj^éí^'}^~-r. ; .. - y ̂ y,,
/■' \y~éonsiderando art. 33 è, 34 dõ Èstatuto Mos Séf yj.dores

Públicos/e necéssidadey de substituição dos servidores de forma a hãò paralisar o/  y \ V ■' / ■ ■ ■ ■ . • ■ ■ ■ - n • / ,\serviçppúblrço;\p X" - , , > . ^
Considerando \ o processo administrativo;: ) ri.  \ \ "■ 'I í\ xi.f/ ;

0002327/20JP; "  I Mí' n
\

O , PREFEITO MUNICIPAL DE BREJETUBA/ES, SR. JOÃO DO CAI^Q \
/DrÃS, atribuições que lhe confere o artigo .59 da Lei. Orgânica.:::^ . \
/ I^iüèipal, corníalteraçõesrntroduzidr^pd^m:^^ —— % ir yl s

..y

RESOLVE:
i  ' ' '

• Art. 1"- Nomear o servidor áibaixo relacionado para exercer o'cargo no períodÓ e local
indicados, em substituição a servidor da Secretaria.Municipal dç: Educação-.

1  .

1 ' Marilza . Frmcisça Prof.? , 08/07/2pl9_ -Ehí substituição a
\
i .Dias MAPAV L-^MÉfProf Professora 'Soniazete

■ V' 25 h 12/07/2019 Ivone Maria Maria de Souza licença
Y
\

EI do Carmo . para tratamento de.
Brum" saúde-05'diás;'

Art. 2°- Esta-Portariaentra;èm vigor na data de sua publicação, retro agindo-seuyefeitòs'
a 08 de julho de. 2019? / ? j/L

' ÁJ ) ,

D. ■  . • - ' ^
Brejetuba-ES; 23 de julho de 2019. y '

JOÃO DQ^RMO DIAS
Pref^o Municipal

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES